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Bilan Actif

31/12/2023

31/12/2022

Etat exprimé en euros

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

Capital souscrit non appelé @9

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

1 991 406

903 960
6377791
4 872286

466 076

1500

1114715

1791 060

897 241
5860 741
3268228

374 981

50 068

200 346
6720
517 050

1 604 057

91 095

1500

1 064 647

255904

64 381
722 961
875411

91 042

720 608

TOTAL (II)

15727 734

12 242 318

3485416

2730 307

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS
Matiéres premicres, ap provisionnements
En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
M archandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé, non versé

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILITES

COMPTES DE
REGULARISATION

Charges constatées d'avance

741 246
2018

8751574
3703 658

57 569 328
348 847

271712

1 878 001

713 534
2018

6 873 573
3703 658

57 569 328
348 847

131 588
1465

21024 554
6573322

62 384 444
320 964

TOTAL ( 1)

71116 671

1905 713

69 210 957

90 436 337

Frais d'émission d'emprunt a étaler (1V)
Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL ACTIF (I a VI)

86 844 405

14 148 032

72 696 373

93 166 644

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financiéres a moins d'un an
(3) dont créances a plus d'un an

1 064 647
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Bilan Passif

Etat expriméen  euros 31/12/2023 31/12/2022
Capital social ou individuel 887 861 887 861
Primes d' émission, de fusion, d' apport ... 8525909 8525909
Ecarts de réévaluation
- RESERVES
o Réserve légale 53 104 53 104
% Réserves statutaires ou contractuelles
S: Réserves réglementées
>=< Autres réserves 162 075 162 075
<
'E_' Report a nouveau 2 580 855 (1379 158)
«
Q
Résultat de I'exercice 16 530 604 3960 013
Subventions d'investissement
Provisions réglementées
Total des capitaux propres 28 740 408 12 209 804
'§ Produits des émissions de titres participatifs
‘E €| Avances conditionnées 6487 109 12 002 334
i
=
< Total des autres fonds propres 6 487 109 12 002 334
é Provisions pour risques
& Provisions pour charges
E
Total des provisions
DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
= Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2) 13 578 190 13767 287
S Emprunts et dettes financiéres divers (3) 4000
; Avances et acomptes re¢cus sur commandes en cours 14 171 7526
=
& DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 12 928 333 46 442 940
Dettes fiscales et sociales 10 947 377 8 715 425
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 784
Produits constatés d'avance (1) 17 327
Total des dettes 37 468 856 68 954 506
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF 72 696 373 93 166 644
Résultat de l'exercice exprimé en centimes 16 530 604,49 3960 012,60
(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an 26 613 033 60 294 902
3800 15209

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP
(3) Dont emprunts participatifs
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Compte de Résultat 12

Etat expriméen  euros 31/12/2023 31/12/2022
France Exportation 12 mois 12 mois
Ventes de marchandises 3611 3611 14 562
z Production vendue (Biens)
=
; Production vendue (Services et Travaux) 86 864 240 86 864 240 156 972 830
=
g
8 Montant net du chiffre d'affaires 86 867 852 86 867 852 156 987 391
A
s
2
e . .
E Production stockée
= Production immobilisée 1133379 53772
8 Subventions d'exploitation 39 641 15557
¥ Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges 2383309 1 588 483
& | Autres produits 15 460 73 410
Total des produits d'exploitation (1) 90 439 641 158 718 612
Achats de marchandises 9716 51793
Variation de stock (609 658) (14 095)
Achats de mati¢res et autres approvisionnements (13 086)
Variation de stock
Autres achats et charges externes 61189 678 138 654 978
% Impots, taxes et versements assimilés 272117 421012
= Salaires et traitements 2234024 2199 526
;‘5 Charges sociales du personnel 1075077 934 721
) Cotisations personnelles de I'exploitant
=
E Dotations aux amortissements :
a - sur immobilisations 1096 636 1084 583
% - charges d'exploitation a répartir
Q
54: Dotations aux dépréciations :
E - sur immobilisations
- sur actif circulant 1905 713 2380 721
Dotations aux provisions 27 855
Autres charges 4176 309 6408 312
Total des charges d'exploitation (2) 71 336 528 152 149 405
RESULTAT D'EXPLOITATION 19103 112 6569 207
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Compte de Résultat 22

Etat exprimé en euros 31/12/2023 31/12/2022
RESULTAT D'EXPLOITATION 19103 112 6 569 207
_g g| Bénéfice attribué ou perte transférée
& g Perte supportée ou bénéfice transféré
De participations (3)
" ® D'autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immobilisé (3)
= 5 Autres intéréts et produits assimilés (3) 1 667 848 138 790
g O| Reprises surprovisions et dépréciations et transferts de charges 21 430
g % Différences positives de change 138 96
A~ E Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total des produits financiers 1 689 296 138 886
wn| Dotations auxamortissements, aux dépréciations et aux provisions 43 643
4 E Intéréts et charges assimilées (4) 166 222 11 652
Eé E Différences négatives de change 108 154
§ {z: Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
©z
= Total des charges financiéres 166 330 55 448
RESULTAT FINANCIER 1522 966 83 438
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 20 626 078 6 652 645
< . .
2| Suropérations de gestion 3000
E % Sur opérations en capital 3333
g E Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges 568 943
&z A
=g
E Total des produits exceptionnels 571 943 3333
wn
=
i E Sur opérations de gestion 8010 39 044
8 Z| Suropérations en capital 24359 7599
E‘t % Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 264 236 2229933
S&
g Total des charges exceptionnelles 296 605 2276 575
&
RES ULTAT EXCEPTIONNEL 275 338 (2 273 242)
PARTICIPATION DES SALARIES 464 154
IMPOTS SUR LES BENEFICES 3906 658 419 390
TOTAL DES PRODUITS 92 700 880 158 860 831
TOTAL DES CHARGES 76 170 276 154 900 819
RESULTAT DE L'EXERCICE 16 530 604 3960013

(1) dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes a des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées

(4) dont intéréts concernant les entreprises liées
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